m _pi . ACOUSPPT. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003618. 23- 10- 2020

-_,%ﬁfl/&.ﬂ'/ﬁ@{/ /. Z/ﬁ&m’/z?ﬂmﬁ
Wm Sootirstico ..%mm/& X Tosoana
Ytoir 27
dontite: Tersitoriak ot Toate o Tistirr

Ai Dirigenti Scolastici di Pistoia e Provincia
Ai docenti interessati

Alle OO.SS. della scuola — Loro sedi-

Al sito WEB — sede —

OGGETTO: Pubblicazione esiti attribuzione incarichi a tempo determinato: A030-
a.s.2020-2021 GPS PISTOIA.

VISTO il calendario delle operazioni di convocazione prot. n. 2506 del 7.09.2020, per
eventuale stipula di contratto a tempo determinato per 1’a.s. 2020/21, per gli aspiranti inclusi
nelle GAE e nelle GPS della provincia di PISTOIA, per tutti gli ordini e gradi di istruzione;
VISTE le istanze pervenute dai candidati per la scelta della sede mediante compilazione on
line del modulo previsto, entro i termini indicati dalla nota in premessa;
VISTE le disponibilita sopravvenute;
TENUTO CONTO CHE [T’attribuzione delle sedi ¢ stata conferita da parte di questo
Ufficio in data 22.10.2020, in modalita telematica, nel rispetto dell’ordine di graduatoria e
delle preferenze espresse dai candidati;

DISPONE
La pubblicazione degli esiti delle procedure di conferimento degli incarichi a tempo
determinato per le disponibilita sopravvenute per le seguenti posizioni A030:
71 BOTTARI SIMONA A030 2 38,00 6 ore IC Galilei

72 DEREVIZIIS TERESA A030 2 38,00 16 ore IC Galilei

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Susanna Pizzuti Tel.0573 99001 Eloisa Germinara

e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione. it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail: eloisa.germinar@istruzione. it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | tel. n.: 0573 990216 - Voip 68416

Web: http://www.usp.pt.it



mailto:susanna.pizzuti.fi@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

-_,%77/&5//%/'20 /. gz‘%ﬁmio«me
%M Sootirstico ._%mm/& X Tosoana
Ytoir 27
dontite: Tersitoriak ot Toate o Tistirr

I docenti dovranno prendere servizio nella sede indicata ENTRO IL GIORNO
26.10.2020.
Con riferimento al regolamento delle supplenze del Ministero dell’Istruzione prot.26841 del

5.09.2020, “L’ istituzione scolastica ove 1’aspirante stipula il primo contratto di lavoro nel

periodo di vigenza delle graduatorie, effettua tempestivamente i controlli delle dichiarazioni

presentate. Al termine dei controlli, il Dirigente Scolastico che li ha effettuati comunica

I’esito della verifica” a questo Ufficio.

IL DIRIGENTE
Susanna Pizzuti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Susanna Pizzuti Tel.0573 99001 Eloisa Germinara

e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione. it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail: eloisa.germinar@istruzione. it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | tel. n.: 0573 990216 - Voip 68416

Web: http://www.usp.pt.it



mailto:susanna.pizzuti.fi@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

		2020-10-23T14:34:25+0200
	Pistoia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003618.23-10-2020




